
Optic Andersen & Leidorf ApS

Årsrapport for 2014/15 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 14 30 19 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/10 2015

Peter Leidorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 5

Balance 30. april 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Optic Andersen & Leidorf ApS
Bredgade 15
7400 Herning

CVR-nr.: 14 30 19 76
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Peter Leidorf
Hans Peter Andersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Pengeinstitut

Handelsbanken
Østergade 2
7400 Herning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udelukkende af finansiell karakter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på DKK 61.942, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en egenkapital på DKK 414.912.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.250	-11.849
Bruttoresultat		-5.250	-11.849
Finansielle indtægter	1	103.589	76.765
Finansielle omkostninger	2	-17.025	-15.781
Resultat før skat		81.314	49.135
Skat af årets resultat	3	-19.372	-5.598
Årets resultat		61.942	43.537

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		61.942	43.537
		61.942	43.537

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Udskudt skatteaktiv	6	0	6.000
Tilgodehavender		0	6.000
Værdipapirer	4	639.715	561.822
Likvide beholdninger		154.420	131.936
Omsætningsaktiver		794.135	699.758
Aktiver		794.135	699.758

Balance 30. april

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		334.912	272.970
Egenkapital	5	414.912	352.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.625	8.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		784	784
Selskabsskat		10.619	424
Anden gæld		359.195	336.955
Kortfristet gæld		379.223	346.788
Gældsforpligtelser		379.223	346.788
Passiver		794.135	699.758
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>103.589</u>	<u>76.765</u>
	<u>103.589</u>	<u>76.765</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.025</u>	<u>15.781</u>
	<u>17.025</u>	<u>15.781</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.372	2.597
Årets udskudte skat	6.000	3.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>19.372</u>	<u>5.598</u>
4 Værdipapirer		
Aktier	487.165	407.622
Investeringsbeviser	<u>152.550</u>	<u>154.200</u>
	<u>639.715</u>	<u>561.822</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. maj	80.000	272.970	352.970
Årets resultat	0	61.942	61.942
Egenkapital 30. april	80.000	334.912	414.912

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Skattemæssigt underskud til fremførelse	0	-6.000
Overført til udskudt skatteaktiv	0	6.000
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	6.000
Regnskabsmæssig værdi	0	6.000

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2015.

Noter til årsrapporten

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Leidorf, Emil Reesens Vej 17, 7400 Herning

Hans Peder Andersen, Trankærvej 30, 7400 Herning
